

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

PPGCL
PRAYAGRAJ POWER GENERATION COMPANY LTD.

Regd Office: Shalabi Bhawan, B12 & 13, Sector 4, Gautam Budh Nagar, Noida, Uttar Pradesh-201301
Plant Address: PO- Lohgara, Tehsil-Bara, Prayagraj (Allahabad), Uttar Pradesh-212107
Phone: +91-120-6102000/6102009 CIN: U40101UP2007PLC032835

NOTICE INVITING EXPRESSION OF INTEREST

Prayagraj Power Generation Company Limited invites expression of interest (EOI) from eligible vendors for following Tenders of 3x660 MW Thermal Power Plant at Prayagraj Power Generation Company Limited, Bara, Dist. Prayagraj, Uttar Pradesh, India.

- SUPPORT SERVICE FOR U-1 C&IAOH ACTIVITY
- PROCUREMENT OF AUMA VALVE SPARES
- PROCUREMENT OF K-TYPE THERMOCOUPLE WITHOUT THERMOWEL

Details of pre-qualification requirements, bid security, purchasing of tender document etc. may be downloaded using the URL- <https://www.ppgcl.co.in/tenders.php> Eligible vendors willing to participate may submit their expression of interest along with the tender fee for issue of bid document latest by **18th June 2026**.

BLUE STAR

BLUE STAR LIMITED
(CIN: L28920MH1949PLC006870)

Registered Office: Kasturi Buildings, Mohan T Advani Chowk, Jambhedji Tata Road, Mumbai-400 020
Email: investorrelations@bluestarindia.com; Website: www.bluestarindia.com
Telephone No.: +91 22 6665 4000, +91 22 6654 4000

NOTICE
Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended (the "Rules"), the equity shares of the Company in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven (7) consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF). However, where there is a specific order of Court or Tribunal or Statutory Authority restraining any transfer of such shares and payment of dividend or where such shares are pledged or hypothecated under the provisions of the Depositories Act, 1996, the Company will not transfer such shares to the IEPF.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, individual communication has been sent to the concerned shareholders whose Equity Shares are liable to be transferred to IEPF during the financial year 2026-27 under the Rules, for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders including names, folio number or DP ID & Client ID and equity shares due for transfer to the Authority on its website www.bluestarindia.com under Investor's Section. Shareholders are requested to refer to the said website to verify the details of unpaid/unclaimed dividend and the shares liable to be transferred to IEPF.

Kindly note that all future benefits, dividend arising on such shares would also be credited to the IEPF. Shareholders may also note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

The concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would issue new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them. After issue of new share certificate(s), the Company will inform the depository by way of corporate action to convert new share certificate(s) into demat form and transfer the shares in favour of IEPF authority. Upon such issue of new share certificate(s), the original share certificate(s) registered in the name of the shareholder(s) will stand automatically cancelled and will be deemed non-negotiable.

For the equity shares held in demat form, the Company would inform respective depository of the shareholders by way of corporate action for transfer of such shares in favour of IEPF Authority.

Please note that the due date for claiming dividend for the Financial Year 2018-19 is September 18, 2026. All concerned shareholders are requested to make an application to the Company/ Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"), M/s MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited), to claim the unclaimed dividend lying with the Company on or before August 31, 2026.

In case the Company/Company's RTA does not receive any communication from the concerned shareholders by August 31, 2026 the Company shall with a view to comply with the Rules, transfer such unclaimed dividend and shares to the IEPF Authority without any further notice. Please note that no claim shall lie against the Company with respect of the unclaimed dividend and equity shares transferred to the IEPF Authority.

In case of any queries in respect of the above matter, shareholders may contact the RTA of the Company, M/s MUFG Intime India Private Limited (formerly M/s Link Intime India Private Limited), C101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Tel.: 8108116767, Fax: 022 - 4918 6000, E-mail: mt.helpdesk@in.mpmis.mufg.com

The said Notice may be accessed on the Company's website at www.bluestarindia.com and may also be accessed on the Stock Exchanges website at <https://www.bseindia.com/> and <https://www.nseindia.com/>.

For Blue Star Limited
Sd/-
Rajesh Parte
Company Secretary & Compliance Officer

Date: June 12, 2026
Place: Mumbai

SHARP INDIA LIMITED
(“SHARP” / “SIL” / “TARGET COMPANY” / “TC”) (Corporate Identification No. L36759MH1985PLC036759)
Registered Office: Gat No 686/4 Tal Shirur Koregaon Bhima, Pune, Maharashtra - 412216
Phone No.: +91-2137 670000/01; Email id: secretarial@sil.sharp-world.com; Website: www.sharpindialimited.com

Recommendations of the Committee of Independent Directors (CID) on the Open Offer to the Shareholders of Sharp India Limited (“SIL” or the “Target Company”) under regulation 26(7) of the SEBI (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011 and subsequent amendments thereto (“SEBI (SAST) Regulations”)

Date	11.06.2026
Name of the Target Company	Sharp India Limited
Details of the Offer pertaining to Target Company	Open Offer to acquire up to 64,86,000 Equity Shares of Rs. 10/- each representing 25.00% of the total equity and voting share capital of the Target Company, to be acquired by the Acquirer, at a price of Rs. 10.00/- per Equity share payable in cash in terms of Regulation 3(1) and Regulation 4 of the SEBI (SAST) Regulations, 2011.
Name(s) of the Acquirer	Smart Services Private Limited
Name of the Manager to the offer	Navigant Corporate Advisors Limited 804, Meadows, Sahar Plaza Complex, J B Nagar, Andheri Kuria Road, Andheri East, Mumbai-400 059 T: +91 22 4120 4837 Web: www.navigantcorp.com
Members of the Committee of Independent Directors (“IDC”)	Chairman: Mr. Yashavant Avatade Member: Mr. Sanjeev Mahajan Member: Ms. Bhakti Hosalkar
IDC Member's relationship with the Target Company (Director, Equity shares owned, any other contract/ relationship), if any	1. IDC Members are the Independent Directors of the Target Company. 2. Neither Chairman nor Member of IDC holds any equity shares in the Target Company. 3. None of them have entered into any other contract or have other relationship with the Target Company.
Trading in the Equity shares/other securities of the Target Company by IDC Members	No trading has been done by the IDC Members in the equity shares/ other securities of the Target Company.
IDC Member's relationship with the acquirer (Director, Equity shares owned, any other contract/ relationship), if any.	None of the IDC Members - a) are Directors on the Board of Acquirer b) holds any equity shares or other securities of the Acquirer and c) have any contracts/relationship with the Acquirer
Trading in the Equity shares/other securities of the acquirer by IDC Members	Not Applicable
Recommendation on the Open offer, as to whether the offer, is or is not, fair and reasonable	The IDC Members have reviewed public Announcements, Detailed Public Statement, letter of offer etc. in relation to open offer by Manager to the open offer on behalf of the acquirer and believes that the Open Offer is fair and reasonable. However, the shareholders should independently evaluate the Offer and take informed decision in the matter.
Summary of reasons for recommendation	IDC recommends acceptance of the Open offer made by the Acquirer as the Offer price of Rs. 10.00/- per fully paid-up equity share is fair and reasonable based on the following reasons: 1. The Offer price appears to be reasonable considering negative book value & negative profitability of the Company. 2. The offer price of Rs. 10.00/- per fully paid-up equity share offered by the Acquirer is equal to price to be paid by Acquirer in SPA to Seller. 3. The equity shares of the Target Company are infrequently traded shares within the meaning of explanation provided in Regulation 2(i) of SEBI (SAST) Regulations, 2011. 4. The offer price of Rs. 10.00/- per fully paid-up equity share offered by the Acquirer is more than fair value of equity share of the Target Company which is Rs. Nil as certified by Bhavesh M Rathod, Chartered Accountants, Registered Valuer - Securities or Financial Assets, (IBBI Registration No.: IBBI/RV/06/2019/10708), having their office situated at Office No. 515, 5 th Floor, Dimple Arcade, Behind Sai Dham Temple, Thakur Complex, Kandivalli East, Mumbai, Maharashtra - 400101 and registered address at 12D, White Spring, A Wing, Rivali Park Complex, Western Express Highway, Borivali East, Mumbai 400066; Tel. No.: +91 9769113490; Email: bhavesh@cabr.in in vide valuation certificate dated April 14, 2026. (UDIN: 26119158FNOJLM2936) Keeping in view above facts IDC is of opinion that Open Offer price is fair and reasonable and is in accordance with the relevant regulations prescribed in the Takeover Code and prima facie appear to be justified.
Details of Independent Advisors, if any.	None
Any other matter to be highlighted	No

To the best of our knowledge and belief, after making proper enquiry, the information contained in or accompanying this statement is, in all material respect, true and correct and not misleading, whether by omission of any information or otherwise, and includes all the information required to be disclosed by the Target Company under the SEBI (SAST) Regulations. Capitalized terms used in this announcement, but not defined, shall have the same meaning assigned to them in the PA, DPS and LOF.

For Sharp India Limited
Sd/-
Yashavant Avatade
Chairperson - Committee of Independent Directors
DIN: 11696640
Place: Pune
Date: 11.06.2026

Narayana Health
Narayana Hrudayalaya Limited
CIN - L85110KA2000PLC027497

Registered Office: 258/A, Bommasandra Industrial Area, Anekal Taluk, Bengaluru - 560099
Corporate Office: 261/A, Bommasandra Industrial Area, Anekal Taluk, Bengaluru - 560099
Email id: investorrelations@narayanahealth.org Website: www.narayanahealth.org, Mobile: +91-8050009318

NOTICE TO SHAREHOLDERS
TRANSFER OF EQUITY SHARES TO THE DEMAT ACCOUNT OF THE IEPF AUTHORITY

Notice is hereby given to the shareholders of Narayana Hrudayalaya Limited (“the Company”) - pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (“the Act”) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time (“the Rules”). In terms of the said Rules, all shares in respect of which dividend has not been claimed or paid to the shareholders for a period of seven (7) consecutive years are required to be transferred to the Demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

In terms of Rule 6(3)(a) of the IEPF Rules, the Company has uploaded the name of the shareholders, whose dividend has remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years and whose shares are liable to get transferred to the DEMAT account of the IEPF Authority along with their or DP ID and Client ID on its website www.narayanahealth.org.

Shareholders are advised to immediately claim their unpaid / unclaimed dividends by submitting the requisite documents to the Company / Registrar & Transfer Agent (RTA) on or before September 10, 2026, failing which the Company shall, without any further notice, transfer such shares to the IEPF Authority in compliance with the Rules on or after the due date (i.e. September 14, 2026) on which shares are liable to be transferred.

Pursuant to the provisions of the IEPF Rules, the Company has sent individual communication to those shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF, in respect of the Dividend declared for the financial year 2018-19.

For shareholders holding shares in dematerialised form, the equity shares liable for transfer shall be directly credited to the demat account of the IEPF Authority through the Depository Participant, on the statutory due date. Upon such transfer, the shareholders shall cease to have any rights in respect of such shares, except for the right to claim the shares from the IEPF Authority in accordance with the prescribed procedure.

Please note that once the shares and dividends are transferred to IEPF, no claim shall lie against the Company. However, shareholders may subsequently claim the shares and dividend from the IEPF Authority by following the prescribed procedure in the IEPF Rules.

For any queries or clarification, shareholders may contact KFin Technologies Limited, our Registrar and Share Transfer Agent at Selenium, Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500 032, Ph: +91 40 67162222 and Email ID: einward.ris@kfintech.com or shareholders may write to the Company at investorrelations@narayanahealth.org.

For Narayana Hrudayalaya Limited
Sd/-
Sridhar S.
Group Company Secretary, Legal and Compliance Officer

Place: Bengaluru
Date: June 11, 2026

BENARES HOTELS LIMITED
Corporate Identification No. (CIN) : L55101UP1971PLC003480
Regd. Office: Taj Ganges, Nadesar Palace Compound, Varanasi - 221 002. Tel : 0542 6660001,
Corporate Office: Taj Palace, Sardar Patel Marg, New Delhi - 110021, Phone: 011 6650 3549/3704
E-mail : investor@tajhotels.com | Website : www.benareshotelslimited.com

NOTICE OF THE 55TH ANNUAL GENERAL MEETING

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') and the Rules made thereunder read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 03/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as 'MCA Circulars'), Notice is hereby given that the 55th Annual General Meeting ('AGM') of Benares Hotels Limited (the Company) will be held on Thursday, July 23, 2026, at 3:00 p.m. (IST) through Video Conference (VC)/ Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the business as set out in the Notice convening the AGM. The VC/OAVM facility is being provided by National Securities Depository Limited ('NSDL').

In accordance with the aforesaid MCA Circulars and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') Circulars dated May 12, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being October 3, 2024, (collectively referred to as 'SEBI Circulars'), the requirement of sending physical copies of the Annual Report of the Company for FY 2025-26 will be sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Transfer Agents - MUFG Intime India Private Limited ('RTA')/Depositories/Depository Participants (DPs). Pursuant to Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015, (SEBI Listing Regulations) a letter providing a web-link for accessing the Annual Report will be sent to those Members who have not registered their E-mail address with the Company/RTA/Depositories/ DPs. The Company shall send a physical copy of the Annual Report to those Members who specifically request for the same at investor@tajhotels.com mentioning their Folio No. / DP ID and Client ID.

Further, the Notice of the AGM along with the Annual Report for FY 2025-26 will also be available on the website of the (i) Company at <https://benareshotelslimited.com/shareholder-information/agmefm/fy-25-26> ii) Stock Exchange where the securities of the Company is listed, i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and iii) NSDL at www.evoting.nsdl.com. Members can attend and participate in the AGM ONLY through the VC/OAVM facility. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act. The detailed instructions for joining the AGM will be provided in the Notice convening the AGM. Process for one time registration of e-mail addresses to receive the E-Notice of AGM and the Annual Report for FY 2025-26 and cast votes electronically Members (holding shares in electronic or physical form) who have not yet registered their e-mail addresses are requested to register the same to receive the Notice of AGM and the Annual Report electronically and to receive login ID and password for e-Voting before 5:00 p.m. (IST) on Friday, July 10, 2026, by following the process mentioned below:

- Visit the https://web.in.mpmis.mufg.com/EmailReg/Email_Register.html
- Select the Name of the Company from the dropdown; <Name of the Company>;
- Enter the DP ID & Client ID / Folio Number, Name of the Member and PAN details. Members holding shares in the physical form need to additionally enter one of the share certificate(s) numbers;
- Enter your Mobile No. and E-mail address and click on the Continue button;
- The system will send OTP on Mobile and e-mail address;
- Upload a self-attested copy of your PAN card and Address proof viz Aadhaar Card, passport or front and back side of share certificate in case of Physical folio;
- Enter the OTP received on your Mobile and e-mail address;
- The system will then confirm the e-mail address for receiving this Notice of AGM.

For Permanent Registration of email addresses:
Members are requested to register their email address with their concerned DPs in respect of shares held in electronic form and with the Company/RTA for holding shares in physical form by submitting Form ISR-1 duly filled and signed by the Member(s). To know about the registration process, please visit website of RTA at <https://web.in.mpmis.mufg.com/KYCDownloads.html>

Those Members who have already registered their e-mail address are requested to keep their e-mail address updated/validated with their DPS/RTA to enable servicing of Notice/documents/Reports and other communications electronically, in future.

Remote E-voting
The Company is pleased to provide remote e-voting facility through National Securities Depository Limited before and/ during the AGM to all its members to cast their votes electronically on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Detailed procedure for remote e-voting before and/ during the AGM will be provided in the Notes to the Notice of the AGM.

Record date and Dividend
Members may note that the Board of Directors at its Meeting held on April 29, 2026, have recommended a dividend of Rs. 25/-per Equity Share of Rs. 10/-each (250%) for the Financial Year ended March 31, 2026. The dividend, if declared at the AGM, will be paid, subject to deduction of tax at source ('TDS') on and from Monday, August 3, 2026 by way of electronic mode only. The Board of Directors has fixed Thursday, July 16, 2026, as the Record Date for determining the Members entitled to receive the dividend for FY 2025-26, if approved at the AGM.

Update of Bank Account
As per SEBI directives, with effect from November 18, 2025, payment of dividends shall be processed in electronic mode only. Payment through dividend warrants or cheques has been discontinued. Further members are requested to note that payment of dividends to shareholders holding shares in physical form shall be made only upon folio being KYC compliant i.e. PAN, contact details including mobile no., bank account details and specimen signature are registered with the Company/RTA. Shareholders are therefore requested to update their bank details and ensure that their folios are KYC compliant in terms of SEBI/ Master Circular no. SEBI/HO/38/13/4/2026-MIRSD-POD/1/4298/2026 dated February 6, 2026, read with SEBI Listing Regulations.

For Shares held in electronic form Members may please note that their bank details as furnished by the respective DPs to the Company will be considered for remittance of dividend as per the applicable regulations of the DPs and the Company will not be able to accede to any direct request from such Members for change/addition/deletion in such bank details. Accordingly, Members holding shares in electronic form are requested to ensure that their Electronic Bank Mandate is updated with their respective DPs by Friday, July 10, 2026.

Further, please note that instructions, if any, already given by Members in respect of shares held in physical form will not be automatically applicable to the dividends paid on shares held by the same Member in electronic form.

Tax on Dividend
Pursuant to the Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of the Shareholders w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct TDS from dividend paid to the Members at prescribed rates in the Income Tax Act, 2025 ('the IT Act'). To enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and/or update their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their DPs or in case shares are held in physical form, with the Company / RTA by updating at link: <https://web.in.mpmis.mufg.com/formsreg/submitmission-of-form-121-41.html> on or before July 10, 2026 in order to enable the Company to determine and deduct appropriate TDS / withholding tax rate. For the detailed process, please click here: <https://www.benareshotelslimited.com/media/kuwpb3fv/mail-communication-to-shareholders-tax-on-dividend.pdf>.

For Benares Hotels Limited
Sd/-
Vanika Mahajan
Company Secretary
A34515

Place : New Delhi
Date : June 11, 2026

onmobile
OnMobile Global Limited
Registered Office: OnMobile Global Limited, E City, Tower -1, No. 94/1C & 94/2, Veerasandra Village, Attibele Hobli, Anekal Taluk, Electronic City Phase-1, Bangalore - 560 100
Corporate Identity Number (CIN): L64202KA2000PLC027860
Phone: + 91 80 40096000, Fax: + 91 80 40096009
E-mail: Investors@onmobile.com, Website: www.onmobile.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS
(For the kind attention of Equity shareholders of the Company)
(Transfer of Equity shares to Investor Education and Protection Fund)
Notice is hereby given that the Company would be transferring all the shares in respect of the dividend, which has remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years starting from financial year 2018-19 to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), pursuant to section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (“the Rules”).

The shareholders may please note that the list of shares which are liable to be transferred to IEPF has been updated on the website of the Company at <https://www.onmobile.com/investors>. In case the shareholder fails to claim the above dividend by October 23, 2026, all the shares (whether held in physical or electronic form) shall be transferred by the Company to the designated demat account of IEPF Authority.

The concerned shareholders may note that upon such transfer, they can claim the said shares along with dividend(s) from IEPF, for which details are available at www.iepf.gov.in and also on the website of the Company at <https://www.onmobile.com/investors>. For further information, concerned shareholders may contact the Company or the Registrar and Share Transfer Agent, M/s. KFin Technologies Limited at the following address:

OnMobile Global Limited Registered Office: OnMobile Global Limited, E City, Tower - 1, No. 94/1C & 94/2, Veerasandra Village, Attibele Hobli, Anekal Taluk, Electronic City Phase-1, Bangalore - 560 100 Phone: + 91 80 40096000 Email: Investors@onmobile.com	KFin Technologies Limited Unit: OnMobile Global Limited Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032 Telangana Toll Free No.: 1800 309 4001 Email: einward.ris@kfintech.com
---	---

For OnMobile Global Limited
Sd/-
P V Varaprasad
Company Secretary

Date : June 11, 2026
Place : Bangalore

RP- Sanjiv Goenka Group
Grouping Legacies
firstsource

Firstsource Solutions Limited
CIN: L64202MH2001PLC134147
Registered Office: 1st Floor, Athena Towers, Mindspace Malad, Goregaon (W), Mumbai - 400 063 India
Tel: + 91 (22) 6666 0888, Web: <https://www.firstsource.com>
Email: fsi@3i-infotech.com/complianceofficer@firstsource.com

NOTICE
SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALIZATION (DEMAT) OF PHYSICAL SHARES

Please note that a special window for Transfer and Dematerialization (Demat) of Physical Shares will remain open till February 04, 2027 pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)/2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026 ("SEBI Circular").

This facility of a special window is for lodgement of physical securities transfer and dematerialization ('demat') which were sold/purchased prior to April 01, 2019. Kindly refer to the below matrix with regards to the applicability of lodgement.

Execution date of Transfer Deed	Lodged before April 1, 2019?	Original Security Certificate Available?	Eligible?
Before April 01, 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	Yes
Before April 01, 2019	Yes (it was rejected/ returned earlier)	Yes	Yes
Before April 01, 2019	Yes	No	No
Before April 01, 2019	No	No	No

Kindly note that the request(s) which are accompanied by original certificate(s) along with transfer deeds and relevant supporting documents will only be considered under this special window.

The securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar to an Issue and Share Transfer Agent, M/s. 3i Infotech Limited at their email address fsi@3i-infotech.com.

For Firstsource Solutions Limited
Sd/-
Pooja Nambiar
Company Secretary

Place: Mumbai
Date : June 11, 2026

PRAJ INDUSTRIES LIMITED
CIN : L27101PN1985PLC038031
Regd. Office : "PRAJ TOWER", S.No. 274 & 275/2, Bhumkar Chowk - Hinjewadi Road, Hinjewadi, Pune-411 057. Email : investorfeedback@praj.net ; Ph. No. : 020-71802000 / 22941000

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Sub.: Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund

In terms of the requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ("the Rules"), the Company is required to transfer the shares in respect of which all the dividends have remained unpaid or unclaimed for a period of seven (7) consecutive years to the IEPF Account.

The Company has already sent individual communication to the concerned shareholders at their address registered with the Company, whose shares are liable to be transferred to IEPF Account as per the said Rules, informing them to forward the requisite documents as mentioned in the said communication, to the Company or to the Company's Registrar and Share Transfer Agent latest by 18th August, 2026, failing which, the Company shall transfer the respective shares to IEPF Account, in accordance with the requirements of said Rules.

Details of such shareholders, who have not encashed their dividends for seven (7) consecutive years and whose shares are therefore liable to be transferred to IEPF Account is available on Company's website www.praj.net.

The concerned shareholders may note that, the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

For any information / clarifications on this matter, concerned shareholders may write to the Company at investorfeedback@praj.net or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent at MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Pvt. Ltd.) Block No. 202, 2nd Floor, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, Off Dhole Patil Road, Pune 411 001 Tel: 020 26160084/1629, E-mail address : pune@in.mpmis.mufg.com.

For PRAJ INDUSTRIES LIMITED
Sd/-
ANANT BAVARE
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
(M. No.: 21405)

Place : Pune
Date : 12.06.2026

बंगाल की खाड़ी में बने निम्न दाब और पश्चिमी विक्षोभ के कारण आया बदलाव

आंधी-बूंदाबादी से मिली राहत, आज भी बारिश होने के आसार



वाराणसी, प्रमुख संवाददाता। कई दिनों बाद भीषण गर्मी से लोगों को राहत मिली। बुधवार देर रात हुई बारिश और गुरुवार अलसुबह आंधी और बूंदाबादी के बाद मौसम ने करवट बदली। बंगाल की खाड़ी में बने निम्न दाब और पश्चिमी विक्षोभ के कारण मौसम का मिजाज बदला रहा। सुबह 4 से 5 बजे के बीच 60 किमी प्रति घंटे की रफ्तार से हवा चली।



सूरज की तपिश से राहत मिलने का असर गुरुवार को दिखाई दिया। • हिन्दुस्तान

बेतरह बिजली कटौती, लोग परेशान

वाराणसी, वरिष्ठ संवाददाता। शहर में बिजली कटौती जारी है। बुधवार और गुरुवार सुबह से लेकर शाम तक कई इलाकों में बिजली आपूर्ति बाधित रही। ओवरलोडिंग के चलते कई ट्रांसफॉर्मर जल गए। जगमवाड़ी, लंका-सामने घाट मार्ग, औरंगाबाद समेत कई इलाकों में ट्रांली ट्रांसफॉर्मर लगाकर सलाई की जा रही है।

हाईटेशन तार पर गिरा पेड़, 10 घंटे आपूर्ति बाधित
सारनाथ। तेज आंधी और बारिश की वजह से गुरुवार भोर में एक पेड़ की डाल हाईटेशन तार एवं ट्रांसफॉर्मर पर गिर गई। इसकी वजह से मध्याह्न सहित विभिन्न इलाकों में बिजली गुल हो गई। बिजली विभाग के कर्मियों के अथक परिश्रम से लगभग 10 घंटे बाद विद्युत आपूर्ति बहाल हुई। मध्याह्न, अटल नगर कॉलोनी, लोहिया नगर कॉलोनी और आशापुर चौराहा के पास के क्षेत्र में प्रभावित हैं।

वेपत्ती रही। जंगमवाड़ी में रात 12 बजे ट्रांसफॉर्मर के एक फेज में खराबी आ गई। घंटों मशयकत के बाद गड़बड़ी ठीक नहीं हो पाई। बाद में ट्रांली ट्रांसफॉर्मर लगाकर सलाई दी गई। इसके चलते 4 से 5 घंटे तक बिजली कटौती रही। ट्रांली ट्रांसफॉर्मर लगाने के बाद भी इस इलाके में पूरे दिन करीब 50 बार बिजली कटौती। बेनियाबाग उपकेंद्र से भी अना-जाना लगा रहा। बेनियाबाग, नई सड़क, लहराबौर के आसपास आपूर्ति बाधित रही।

जिस हाथ में पिस्टल उसी ओर गोली लगी!

वाराणसी। नगवा में आदिल सिंह के मकान में पीटिंग कर रहे टिकरी के मजदूर को सोनू यादव की गोली लगने से मौत मामले में पुलिस हत्या या फिर चूकित गिरा था और असलहा उसके हाथ से लूटा नहीं था, उस दृश्य का सुपुलिस ने अवलोकन किया। पुलिस संदिग्धों की तलाश में जुटी है। पुलिस कह रही थी ता लग रही है कि असलहा आखिर किसका है।

चिरईगांव में बच्चों के विवाद में वृद्ध को मारी गोली

चिरईगांव, संवाद। गंगा किनारे स्थित ग्राम लूटा खुर्द में गुरुवार सुबह बच्चों के विवाद में मनबद ने लाइसेंसि पिस्टल से 80 साल के वृद्ध लल्लू गुप्ता को पास लगी। चौबेपुर पुलिस हत्या के प्रयास एवं अन्य धाराओं में केस दर्ज कर आरोपी की गिरफ्तारी में जुटी है।



लूटा खुर्द गांव में गोली से घायल बुजुर्ग।

80 साल का बुजुर्ग धायल, दो लोग हिरासत में
लूटा खुर्द गांव में सुबह आठ बजे हुआ विवाद पड़ोसी युवक पर पिस्टल से फायरिंग का आरोप

जानकर पिस्टल ले आया और सोनम पर तान दी। अब तक 80 वर्षीय लल्लू गुप्ता आए और बीच-बचाव करने लगे। इस दौरान अरुण ने लल्लू गुप्ता पर ही दो फायर किया, एक गोली कंधे के पास से छेदेते हुए निकल गई। गोली की आवाज पर अफरतारफरी मच गई। इसके बाद अरुण भाग गया। लल्लूगुप्तान लल्लू गुप्ता गिर पड़े। परिजन घायलों को लेकर चौबेपुर थाने पहुंचे। थाना

प्रभारी वीरेंद्र कुमार सोनकर ने सभी को नरपत्तपुर स्थित सीएचसी पहुंचाया और घटनास्थल पर पहुंचे। मौके पर एक खोखा बरामद किया गया। दो लोगों को हिरासत में भी लिया गया है। थोड़ी देर में डीसीपी चरुणा जोन प्रमोद कुमार, एडीसीपी लिपि नगावच, एसीपी सारनाथ विदुष सक्सेना पहुंचे। घायलों के परिजनों तथा ग्रामीणों से घटना की जानकारी ली। उधर लल्लू गुप्ता को वीएचयू ट्रामा सेंटर में तथा सोनम को जिला अस्पताल भेजा गया। दोनों को आज तक छुट्टी मिल गई। थाना प्रभारी चौबेपुर ने बताया कि लल्लू गुप्ता के पोते दिलीप गुप्ता की तहरीर पर अरुण पांडेय, अनिरुद्ध एवं आनुष के विरुद्ध प्राणघातक हमले सहित अन्य धाराओं में केस हुआ।

जुड़वां बेटियों के जन्मदिन पर गंगा में डूबा युवक, मौत

वाराणसी, संवाद। तुलसीघाट के एसामने गंगा स्नान के दौरान बुधवार देर रात करीब एक बजे 32 वर्षीय होटलकर्मी शिवशंकर सिंह उर्फ कल्लू की डूबने से मौत हो गई। वह मिर्जापुर के कलवा स्थित ब्रह्मगान वार्ड का निवासी था। गुरुवार को उसकी जुड़वां बेटियों का जन्मदिन था। घटना के दौरान डूब रहे दो अन्य लोगों को बचा लिया गया।



मृतक शिवशंकर सिंह • फ़ाइल फोटो

शिवशंकर सिंह अस्सी स्थित एक होटल में काम करता था। वह अपने दो साथियों रहलु यादव और अतुल मिश्रा के साथ बुधवार रात करीब एक बजे तुलसी घाट पहुंचा। तीनों गंगा में नहाने लगे। इस दौरान तीनों डूबने लगे। आसपास बैठे नाविकों की नजर पड़ी तो राहुल एवं अतुल को दौरान महमूरगंज के मोती झील निवासी 42 वर्षीय दिलीप बिंद की डूबने से मौत हो गई। अस्सी चौकी प्रभारी नवीन चतुर्वेदी ने जल पुलिस और एनडीआरएफ की मदद से शव को बाहर निकाला जा सका। शिवशंकर सिंह दो भाइयों में बड़ा था। उसकी शादी लगभग 5 वर्ष पहले हुई थी। उसकी दो जुड़वां बेटियां हैं। सबसे दुखद पहलू यह रहा कि गुरुवार को ही दोनों बेटियों का जन्मदिन था। पिता ने बेटियों के जन्मदिन की सारी तैयारियां पूरी कर ली थीं। घर में उत्सव का माहौल था, लेकिन घटना के परिजनों की खुशियों को ताउम्र के पगर में बदल दिया।

गहना चोरी में तितली गैंग के दो शातिर गिरफ्तार

वाराणसी, प्रमुख संवाददाता। मंडुवाडीह पुलिस ने मड़ौली नई बस्ती स्थित मकान से गहने एवं नगदी चोरी में तितली गैंग के दो शातिर चोरों को गिरफ्तार किया। डीसीपी चरुणा जोन प्रमोद कुमार ने गुरुवार को पुलिस लाइन स्थित सभागार में गिरफ्तारी की

जानकारी दी। दावा किया कि आरोपियों के पास से 37,350 ग्राम सोने के पूरे गहने और नगदी बरामद कर ली गई है। गिरफ्तार आरोपियों में लंका के भगवानपुर निवासी प्रियांशु सोनकर उर्फ बाबू सोनकर, नगवा निवासी सचिन राउत हैं। दोनों को मंडुवाडीह स्टेशन की

पार्किंग एरिया से पकड़ा गया। दोनों ने बंद मकानों को निशाना बनाकर चोरी की बात स्वीकार की। आरोपियों ने बताया कि मड़ौली की घटना को भी उन्होंने ही अंजाम दिया था। चोरी के गहने बेचने की फिराक में थे। गिराहों में शामिल दो अन्य चोरों की तलाश है।

किराना कारोबारी मर्डर में किसी नजदीकी का हाथ!



रोहनिया, संवाद। अवलेशपुर में चार दिन पहले किराना कारोबारी जितेंद्र पटेल हत्याकांड में किसी नजदीकी के शामिल होने की आशंका है। रोहनिया पुलिस ने छह लोगों से पूछताछ के बाद यह शंका जाहिर की। कहा कि कुछ साक्ष्य मिले हैं। जल्द मामले का खुलासा किया जाएगा। वह जमीन विवाद की श्थी पर जांच में जुटी है।

सर्वदलीय बैठक में गिरफ्तारी की मांग

वाराणसी। वित्तपुर स्थित एक लॉन में गुरुवार को सर्वदलीय बैठक में किराना कारोबारी जितेंद्र पटेल की हत्या की निंदा की गई। हत्यारोपियों की गिरफ्तारी और मृतक के परिजनों को नौकरी और मुआवजे की मांग की गई। येश्या कि 24 घंटे में हत्यारोपियों की गिरफ्तारी नहीं होने पर वे पुलिस कमिश्नर का धेरा करेंगे। बैठक में पूर्व मेयर कौशलेंद्र सिंह पटेल, सेवापुर विधायक प्रतिनिधि अदिधि पटेल, लोक प्रमुख प्रतिनिधि परवेश पटेल, पार्थ सुरेश पटेल, गोपाल पटेल मौजूद रहे।

बिरला स्टूडियोज़ और अप्सॉन एंटरटेनमेंट प्रस्तुत
द टिंडो सीट फिल्मस प्रोडक्शन

★★★★★ IANS
★★★★★ RJ DIVYA SOLGAMA
★★★★★ PINKVILLA
★★★★★ DNA
★★★★★ KOIMOJ
★★★★★ PEEPINGMOON
★★★★★ INDIA FORUMS
★★★★★ FREE PRESS JOURNAL
★★★★★ PRABHAT KHABAR
★★★★★ BOLLYWOOD BUBBLE
★★★★★ HINDUSTAN TIMES
★★★★★ TIMES OF INDIA
★★★★★ MONEY CONTROL
★★★★★ FILMFARE

निर्देशक
उर्मियाज अली
संगीत ए. आर. रहमान

आज से सिनेमाघरों में

बिरला स्टूडियोज़ और अप्सॉन एंटरटेनमेंट
बिरला टिंडो सीट फिल्मस, ओरिजनल चोकर, शिवाजीब सरकर
ए बिरला स्टूडियोज़ वर्ल्डवाइड रिलीज

UA 16+ NETFLIX PARAS

अत्यधिक रक्तस्राव से हुई नर्सिंग की छात्रा की मौत



वाराणसी, प्रमुख संवाददाता। सारनाथ क्षेत्र में नर्सिंग कॉलेज के सामने ब्यांजिन हॉस्टल की सीढ़ी पर मृत छात्रा के शव का पोस्टमार्टम किया गया। रिपोर्ट के मुताबिक अत्यधिक रक्तस्राव से उसकी जान गई। आशंका है कि दोस्त ने उसके साथ दुष्कर्म किया था। युवती के पिता की तहरीर पर मीरगंज (जौनपुर) थाना क्षेत्र के करियांव के मो. समीर पर हत्या का केस दर्ज कर उसे गिरफ्तार कर लिया गया है।

- बॉयज हॉस्टल की सीढ़ी पर मृत हालत में मिली थी
- पिता ने दर्ज कराया केस, जौनपुर का युवक बंदी

गुजरात से घर लौटे युवक की टूटी सांस

मिर्जापुराद। लच्छापुर गांव निवासी युवक को गुजरात से घर लौटने के कुछ ही घंटों बाद संदिग्ध परिस्थिति में मौत हो गई। लच्छापुर (मिर्जापुराद) निवासी 35 वर्षीय जयप्रकाश यादव गुजरात में एक निजी कंपनी में काम करते थे। परिजनों के मुताबिक वह बुधवार देर शाम घर लौटे थे। घर पहुंचने के कुछ समय बाद तबीयत अचानक बिगड़ गई। उन्हें वाराणसी के एक निजी अस्पताल ले गए। जहां गुरुवार शाम उपचार के दौरान उनकी मौत हो गई।

सिंधोरा थाना पर किया गया प्रदर्शन

पिंडरा। एक पखवाड़े पहले जौनपुर के खरगसेनपुर स्थित नहर के पास सिंधोरा के युवक मेराज का शव मिलने पर केराकृत पुलिस ने बुधवार रात 7 युवकों को हिरासत में लिया। आरोप है कि हिरासत में उनकी मौत गया है। इसे लेकर ग्रामीणों ने गुरुवार को सिंधोरा थाना पहुंच कर विरोध प्रदर्शन किया। ग्रामीणों ने आरोप लगाया कि जब से मेराज को मृत्यु हुई है, तब से प्रतिदिन मेराज की किराई ले गए। जहां गुरुवार शाम जाकर प्रताड़ित कर रही है।

शहर 30S

जमीन के लिए पैसा लेकर धोखाधड़ी

वाराणसी। लंका थाना क्षेत्र के मारुति नगर के रिटायर रेलवे कर्मचारी भीमसेन सिंह की शिकायत पर पुलिस ने धोखाधड़ी का केस दर्ज किया है। आरोपियों बिहार के केमूर जिले के दुर्गावती थाना क्षेत्र के भरिया निवासी गोविंद सिंह समेत तीन अज्ञात पर केस दर्ज है। भीमसेन सिंह का कहना है कि आरोपियों ने दो बिरवा जमीन दिलाने के नाम पर 60 लाख रुपये ले लिया।

किशोरी के अपहरण का आरोपी हुआ गिरफ्तार

लोहता। थाना क्षेत्र की किशोरी के अपहरण में पुलिस ने आरोपी शिवपुर के बेलबरिया निवासी किनोद पटेल को गुरुवार को मोदेल्टा से गिरफ्तार कर लिया। उसके पास से किशोरी भी मिली। बीते आठ नवंबर को किशोरी के अपहरण में केस दर्ज था। थानाध्यक्ष दिगंबर उपाध्याय ने बताया कि आरोपी अपनी पत्नी और बेटी छेड़कर नाबालिग साली को लेकर भागा था।

विधायक का सोनू के परिजनों को न्याय का भरोसा



वाराणसी। टिकरी निवासी पेंटर सोनू यादव की हत्या की खबर पर गुरुवार को रोहनिया विधायक डॉ. सुनील पटेल उनके घर पहुंचे। उन्होंने मृतक की पत्नी और परिजनों से मुलाकात कर न्याय दिलाने तथा सरकार से आर्थिक मदद का भरोसा दिलाया। विधायक ने डीसीपी (काशी जोन) गौरव बंसवाल से मोबाइल पर वार्ता कर घटना की जानकारी ली। डॉ. नरेंद्र पटेल, अमित प्रधान, मानस सिंह, गोविंद, राजकुमार वर्मा, आदर्श, श्यामवली पटेल, किनोद पटेल आदि मौजूद रहे।

सर्साफ की दुकान से गहने और नगदी चोरी

शिवपुर। बड़ालालपुर क्रीड़ा संकुल के पीछे चोरो ने एक सर्साफ की दुकान को निशाना बनाते हुए गहने एवं नगदी चोर किया है। हनुकालाज नई बस्ती के अतुल कुमार सोनी ने शिवपुर थाने में तहरीर दी है। बताया कि बुधवार रात चोर दो जोड़ी पायल, चांदी की दो छोटी कटोरी, लक्ष्मी-गणेश की एक जोड़ी चांदी की मुर्ति, चांदी के दो सिक्के, करीब दो हजार रुपये ले गए।

बनारस हॉटेल्स लिमिटेड
 कॉर्पोरेट आर्थिडेंटिफिकेशन नंबर (सीआयएन) - L55101UP1971PLC003480
 पंजीकृत कार्यालय : ताज मैन्ज़न, नादेसर प्लेस कंपाऊंड, वाराणसी - 221 002, टेलि .: 0542 6660001
 कॉर्पोरेट ऑफिस : ताज प्लेस, सरदार पटेल मार्ग, नई दिल्ली - 110 021 टेलि .: 011 6650 3549/3704
 ई-मेल : investor@tajhotels.com | वेबसाइट : www.benareshotelslimited.com

55 वीं वार्षिक आम सभा के लिए सूचना

कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम"), के सभी लागू प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए नियमों के अनुपालन में सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 5 मई 2020 और इस संबंध में जारी किए गए बाद के परिपत्रों के साथ, जिनमें सबसे नवीनतम परिपत्र संख्या 03/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 है जो कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी किया गया है (जिन्हें सामूहिक रूप से 'एमसीए परिपत्र' कहा जाता है), इसके द्वारा यह सूचना दी जाती है कि, बनारस हॉटेल्स लिमिटेड (कंपनी) की 55वीं वार्षिक आम सभा (एजीएम) गुरुवार, 23 जुलाई, 2026 को दोपहर 3.00 बजे (भा.मा.स.) ब्रिडज ऑफिस (बीसी) /अन्य ऑडिओ विड्युअल साधन (ओएवीएस) के माध्यम से एजीएम बुलाने वाली सूचना में निर्धारित किए गए कार्रवार करने हेतु आर्वांजित की जाएगी। बीसी / ओएवीएम सुविधा नेशनल सिक्वॉटिड डिजॉर्जिजटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई जा रही है।

उपरोक्त एमसीए परिपत्रों और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा 12 मई, 2020 के परिपत्रों एवं इस संबंध में जारी किए गए बाद के परिपत्रों जिनमें सबसे नया 3 अक्टूबर, 2024 को जारी किया परिपत्र है (सामूहिक रूप से 'सेबी परिपत्र' कहा जाता है) के अनुसार, वार्षिक रिपोर्टों की भौतिक प्रतियाँ भेजने को जरूरत को खत्म कर दिया गया है। इसलिए, 55 वीं एजीएम की सूचना के साथ वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए निदेशक वार्षिक रिपोर्टों का लिंक उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजा जाएगा, जिनके ई-मेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार और ट्रांसकर एजेंट ("आरटीए") -एमयूएफजी इन्टराडम इंडिया प्रायवेट लिमिटेड/ डिजॉर्जिजटरी / डिजॉर्जिजटरी पार्टिसिपेंट (डिबीएन) के साथ पंजीकृत हैं। (यह सूचीकरण दस्तावेज़ एम प्राइटीकरण आवश्यकताएं) अधिनियम 2015, (सेबी लिस्टिंग रेगुलेशंस) के नियम 36(1)(D) के तहत, उन सदस्यों को वार्षिक रिपोर्ट देखने के लिए बैक-लिंक वाला एक पत्र भेजा जाएगा जिन्होंने कंपनी / आरटीए/ डिजॉर्जिजटरी/ डिजो के पास अपना ईमेल पता रजिस्टर नहीं कराया है। कंपनी उन सदस्यों को वार्षिक रिपोर्टों की भौतिक प्रति भेजने का विरोध रूप से निरस्त है। investor@tajhotels.com पर अपने को फॉलोअप / सीपी आईडी और क्लाइंट आईडी का उल्लेख करते हुए इसके लिए अनुरोध करते हैं।

इसके अलावा, एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट इन वेबसाइट्स पर भी उपलब्ध होंगे : i) कंपनी की वेबसाइट <https://benareshotelslimited.com/shareholder-information/ageminfo-25-26> पर ii) स्टॉक एक्सचेंज जहां कंपनी को कंपनी की प्रतिभूतियां सूचीबद्ध हैं, अर्थात www.bseindia.com पर और iii) एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nedl.com पर भी उपलब्ध होंगी। सदस्य केवल बीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से ही एजीएम में शामिल और हिस्सा ले सकते हैं। बीसी/ओएवीएम के माध्यम से सभा में भाग लेने वाले सदस्यों की अधिनियम 103 के तहत कॉरम को गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा। एजीएम में शामिल होने के लिए निदेशक वार्षिक रिपोर्टों की सूचना में दिए जाएंगे। एजीएम की ई-सूचना और वित्तीय वर्ष 2025-26 को वार्षिक रिपोर्ट और इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट देने के लिए ईमेल पते के एक-बार पंजीकरण की मोसेस, जिन सदस्यों (जिनके पास इलेक्ट्रॉनिक या भौतिक रूप में शेयर हैं) ने अभी तक अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि वे एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त करने और ई-वोटिंग के लिए लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के लिए नीचे दी गई प्रक्रिया का पालन करते हुए शुक्रवार, 10 जुलाई, 2026 को शाम 5:00 बजे (भा.मा.स.) से पहले अपना ईमेल पता पंजीकृत करें:

- लिंक पर जाएं : https://web.in.mpms.mufg.com/EmailReg/Email_Register.html
- ड्रॉप-डाउन से कंपनी का नाम चुनें : < कंपनी का नाम >
- फॉलियो नंबर / डीपी आईडी, क्लाइंट आईडी, शेयरधारक का नाम, पैन विवरण दर्ज करें। जिन सदस्यों के पास भौतिक रूप में शेयर हैं, उन्हें शेयर प्रमाणपत्र क्रमांक में से कोई एक क्रमांक दर्ज करना होगा।
- अपना मोबाइल क्रमांक और ईमेल पता डालें और "कंटेन्ट्यू" बटन पर क्लिक करें;
- सिस्टम मोबाइल नंबर और ई-मेल पते पर ओटीपी भेजना;
- अपने पते काई को स्व-साक्षात्कृत की हुई कॉपी और पते का सबूत (जैसे आधार कार्ड, पासपोर्ट) या भौतिक फॉलियो के मामले में शेयर प्रमाणपत्र के आगे और पीछे के हिस्से को कॉपी अपलोड करें;
- अपने मोबाइल और ईमेल पते पर मिला ओटीपी डालें;
- इसके बाद सिस्टम एजीएम को इस सूचना को पाने के लिए ईमेल पते की पुष्टि करेगा।

ईमेल पते के स्थायी पंजीकरण के लिए

सदस्य से अनुरोध है कि वे इलेक्ट्रॉनिक रूप में रखे शेयरों के लिए अपने संबंधित डीपी के पास और भौतिक रूप में रखे गए शेयरों के लिए कंपनी / आरटीए के पास अपना ईमेल पता पंजीकृत कराएं। इसके लिए सदस्यों द्वारा ठीक से भरा और हस्ताक्षरित किया हुआ फॉर्म आवश्यक-आर-1 जान करना होगा। पंजीकरण प्रक्रिया के बारे में जानने के लिए, कृपया आरटीए की वेबसाइट <https://web.in.mpms.mufg.com/KYCdwnloads.html> पर जाएं।

जिन सदस्यों ने पहले ही अपना ईमेल पता पंजीकृत कर लिया है, उनसे अनुरोध है कि वे भविष्य में सूचना/ दस्तावेज/ रिपोर्ट और अन्य जानकारी इलेक्ट्रॉनिक रूप से पाने के लिए अपने डीपीज/ आरटीए के पास अपना ईमेल पता अपडेट/बैलिड रखें।

रिमोट ई-वोटिंग

कंपनी को खुशी है कि वह नेशनल सिक्वॉटिड डिजॉर्जिजटरी लिमिटेड के जरिए अपने सभी सदस्यों को एजीएम से पहले और/या एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान कर रही है, ताकि वे एजीएम की सूचना में दिए गए सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकें। एजीएम से पहले और/या एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग को विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना के नोट्स में दी जाएगी।

रिक्त ई तिथि और लाभांश

सदस्य ध्यान दें कि निदेशक मंडल ने 29 अप्रैल, 2026 को आर्वांजित अपनी सभा में 31 मार्च, 2026 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए ₹. 10/- (दस) के इक्विटी शेयर पर ₹. 25/- (250%) का लाभांश देने को सिफारिश की है। यदि एजीएम में लाभांश की घोषणा की जाती है, तो ख्रोत पर कर कटौती ("टीडीएस") काटने के बाद, **सोमवार, 3 अगस्त, 2026** से केवल इलेक्ट्रॉनिक तरीके से ससका भुगतान किया जाएगा। निदेशक मंडल ने गुरुवार, 16 जुलाई 2026 को रिक्त ई तिथि के रूप में तय किया है, ताकि उन सदस्यों को पहचान को जा सके जो वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए लाभांश पाने के हकदार है अगर एजीएम में इसे मंजूरी मिलती है।

बैंक खाते के विवरण का अद्यतन

सेबी के निर्देशों के अनुसार, 18 नवंबर, 2025 से लाभांश का भुगतान केवल इलेक्ट्रॉनिक तरीके से किया जाएगा। लाभांश वारंट या चेक के जरिए भुगतान बंद कर दिया गया है।

इसके अलावा, सदस्यों से अनुरोध है कि वे ध्यान दें कि भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों को लाभांश का भुगतान तभी किया जाएगा जब उनका फॉलियो केवायसी के नियमों के अनुसार हो, यानी नई, मोबाइल नंबर सहित संपर्क विवरण, बैंक खाता विवरण और नमूना हस्ताक्षर कंपनी/ आरटीए के पास पंजीकृत हों। इसलिए शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने बैंक विवरण अद्यतित करें और यह सुनिश्चित करें कि उनके फॉलियो सेबी/मास्टर परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/38/13/(4)2026-एमआयआरएसडी-पीओडी/1/4293/2026 (दिनांक 6 फरवरी, 2026) और सेबी लिस्टिंग नियमों के अनुसार केवायसी के नियमों को पूरा करते हों।

इलेक्ट्रॉनिक रूप में रखे गए शेयरों के लिए, सदस्य कृपया ध्यान दें कि लाभांश भेजने के लिए संबंधित डिपी द्वारा कंपनी को दिए गए उनके बैंक विवरणों को हो लागू नियमों के अनुसार माना जाएगा और कंपनी ऐसे सदस्यों से बैंक विवरण में बदलाव/जोड़ने/हटाने के किसी भी स्वीचे अनुरोध को खोकार नहीं कर पाएगी। इसलिए, इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे सुनिश्चित करें कि उनका इलेक्ट्रॉनिक बैंक बैंक डेट शुक्रवार, 10 जुलाई, 2026 तक उनके संबंधित डिपी के पास अपडेट हो जाए।

इसके अलावा, कृपया ध्यान दें कि भौतिक रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में सदस्यों द्वारा पहले से दिए गए निदेश, उसी सदस्य द्वारा इलेक्ट्रॉनिक रूप में रखे गए शेयरों पर दिए जाने वाले लाभांश पर अपने प-लागू नहीं होंगे।

लाभांश पर कर

वित्त अधिनियम, 2020 के अनुसार, 1 अप्रैल, 2020 से शेयरधारकों के हाथों में लाभांश आभ कर योग्य है और कंपनी को आयकर अधिनियम, 2025 ("आईटी अधिनियम") में निर्धारित दरों पर सदस्यों को भुगतान किए गए लाभांश को भुगतान किए गए लाभांश से टीडीएस काटना आवश्यक है। सामान्य तौर पर, टीडीएस आवश्यकताओं के अनुपालन को सक्षम करने के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने डीपी के साथ आईटी अधिनियम के अनुसार अपनी आवश्यक स्थिति, पैन, श्रेणी को पूरा करें और/ या अपडेट करें या यदि शेयर भौतिक रूप में हैं, तो कंपनी / आरटीए के साथ, लिंक <https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-gf-form-1214.html> पर जाकर **10 जुलाई 2026** को या उससे पहले अपने ई-मेल आईडी अद्यतनित करें ताकि कंपनी उचित टीडीएस/कटौती कर दर निर्धारित करने और कटौती करने में सक्षम हो सके। विस्तृत प्रक्रिया के लिए कृपया <https://www.benareshotelslimited.com/media/kwub33vf/mail-communication-to-shareholders-tax-on-dividend.pdf> यहां क्लिक करें।

स्थान : नई दिल्ली, दिनांक : 11 जून, 2026

वनिका महानन
कंपनी सचिव
ए34515